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Płatny staż w Zachodniopomorskim Urzędzie Wojewódzkim

O firmie

Fundacja Sustinae na co dzień wspiera i aktywizuje zawodowo osoby narażone na wykluczenie społecznie.
Zgodnie z de%nicją przedstawioną w Narodowej Strategii Integracji Społecznej wykluczenie społeczne to „brak lub ograniczone możliwości uczestnictwa, wpływania, korzystania osób i
grup z podstawowych praw, instytucji publicznych, usług, rynków, które powinny być dostępne dla każdego”.
Wyróżnia się wiele czynników, które powodują wykluczenie społeczne. Są to m.in. : pochodzenie etniczne, niski poziom wykształcenia, długotrwałe pozostawanie bez pracy, niski status
ekonomiczny, a także liczne stereotypy, które powodują dyskryminację ze względu na płeć, wiek, orientację seksualną czy niepełnosprawność.
W społeczeństwie polskim najbardziej narażone na krzywdzące stereotypy są osoby niepełnosprawne. Fundacja Sustinae prowadzi zintegrowane działania z wykluczonymi oraz ich
najbliższym otoczeniem, w tym przypadku szczególnie z pracodawcami, organizacjami rządowymi i pozarządowymi wspierającymi zatrudnienie.

Zakres obowiązków

Proste prace biurowe,

Bieżąca pomoc pracownikom w realizacji zadań,

Archiwizacja dokumentów,

Przygotowywanie projektów pism oraz zestawień na potrzeby komórki,

Zadania charakterystyczne dla pracy odpowiedniego wydziału.

Wymagania

Aktualne do końca grudnia 2025 r. orzeczenie o stopniu niepełnosprawności lub aktualny dokument
równoważny,

Status na rynku pracy: osoby bezrobotnej, nieaktywnej zawodowo lub poszukującej pracy,

Znajomość pakietu Office,

Min. średnie wykształcenie,

Komunikatywność, współpraca, otwartość na nowe doświadczenia, wysoka kultura osobista, sumienność,
znajomość języka polskiego w mowie i piśmie,

Wysoka motywacja do nabycia doświadczenia zawodowego w administracji państwowej, umiejętność pracy w
zespole i otwartość na nowe wyzwania,

Oferujemy

Płatny 3 miesięczny staż zawodowy (3200 brutto),

Bezpłatny udział w szkoleniach i kursach,

Możliwość zdobycia profesjonalnej wiedzy oraz doświadczenia w administracji i służbie publicznej,

Doradztwo w zakresie rozwoju kariery,

Indywidualne i profesjonalne podejście w procesie rekrutacji,

Informacje dodatkowe

Projekt „Czas na staż – program aktywizacji zawodowej osób z niepełnosprawnościami. Edycja 3_2” finansowany jest ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych.
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